



# Obecní úřad Šindelová, č. p. 117

Tel.: 352 695 277, email: ou\_sindelova@volny.cz

č. 106/1999 Sb.

Šindelová, 3. 4. 2017

Č. j. 198/2017

## Informace

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2017 týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci sdělujeme:

- 1) Počet míst pro sběr odpadů – 1.

Výše poplatků za odvoz komunálního odpadu pro obyvatele obce (za nemovitost):

odvoz 1 x týdně - 1 540 Kč za kalendářní rok

odvoz 1 x za 2 týdny - 770 Kč za kalendářní rok

odvoz 1 x za 4 týdny - 385 Kč za kalendářní rok.

Firmy mají uzavřenou smlouvu přímo se svozovou společností Chodovské technicko – ekologické služby s. r.o. Chodov.

- 2) Počet hnízd na tříděný odpad – 5.

Druhy tříděného odpadu:

Papír – 5 x plastový kontejner, objem 1 100 litrů

Plast směsný – 8 x plastový kontejner, objem 1 100 litrů

Sklo směsné – 4 x plastový kontejner, objem 1 100 litrů

Kovy – 1 x plastová nádoba, objem 240 litrů

Nápojový karton – 1 x plastový kontejner, objem 660 litrů

Textil – 1 x kovový kontejner.

- 3) Kontejner na textil, rozměry kontejneru v cm: 115 x 115 x 220

Vlastník Textil Eco a. s., Praha 5 – Stodůlky.

- 4) Svozová společnost zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu:

Chodovské technicko – ekologické služby s. r. o.

U Porcelánky 212

357 35 Chodov.

S pozdravem

Otisk razítka Obecní úřad Šindelová

Pavla Kocábková  
referent